[bookmark: _Hlk89093724]

Проект

Постановление Кабинета Министров
Кыргызской Республики

О проекте Закона Кыргызской Республики
[bookmark: _Hlk89092637]«О государственном социальном заказе»

В соответствии со статьей 85 Конституции Кыргызской Республики Кабинет Министров Кыргызской Республики постановляет:
1. Одобрить проект Закона Кыргызской Республики «О государственном социальном заказе».
2. Внести указанный законопроект на рассмотрение в Жогорку Кенеш Кыргызской Республики.
[bookmark: _GoBack]3. Назначить министра труда, социального обеспечения и миграции Кыргызской Республики официальным представителем Кабинета Министров Кыргызской Республики при рассмотрении указанного законопроекта Жогорку Кенешем Кыргызской Республики.

Председатель Кабинета Министров
Кыргызской Республики						А.У.Жапаров